

        


        
            Rozcestník

            	
                    Hlavní menu
                
	
                    Obsah
                


        


        
    
        
            
                
                    [image: telefon] +420 547 217 527
                
                
                    [image: email] zelesice@zelesice.eu
                
                
                    [image: hledat]
                 
                
                    [image: mapa webu]
                 
                
                    [image: rejtřík]
                 

            

        

        
            
                
                     
                        [image: Znak obce] 
                        Oficiální stránky obce
                            
                                Želešice

                            
                        

                    
     
                
            

            

                
                    
                        
                            Menu
                            
                                
                            

                        


                        
                            Přeskočit hlavní menu
                            	
                                    

                                            Obecní úřad
                                        
                                        	Úřad online
	Potřebuji vyřídit
	Tiskopisy a formuláře
	Ceník zboží a služeb
	Poplatky
	Povinně zveřejňované informace
	Veřejné zakázky
	S čím musím na pověřený úřad
	Územní příslušnost
	Životní situace
	Právní předpisy obce
	Smlouvy
	Územní plán
	Hospodaření obce
	Odpady
	Doprava
	Mapový portál
	Volby 
	Participativní rozpočet


                                
	
                                    

                                            Samospráva
                                        
                                        	Zastupitelstvo
	Výsledky voleb do ZO
	Přehled usnesení
	Jednací řád
	Výbory a komise


                                
	
                                    

                                            Obec
                                        
                                        	Aktuálně
	Kalendář akcí
	Základní informace
	Spolky a organizace
	Zpravodaj
	Projekty
	Dotace
	Obecní kronika
	Osobnosti
	Turistické zajímavosti
	Cyklotrasy
	Fotogalerie
	Sociálně právní ochrana dětí
	Životní prostředí v obci
	Monitoring dopravy
	Hřbitov
	Hlášení závad
	Rezervace veřejných prostor
	Hlasování a soutěže


                                
	
                                    

                                            Kontakty
                                        
                                        	Obecní úřad
	Zastupitelé
	Lékaři
	Pošta
	Sběrný dvůr
	Důležité kontakty


                                

     
                            Konec menu
                        

                     
                    
                        
                            
                                [image: hledat]
                             
                            
                                [image: mapa webu]
                             
                            
                                [image: rejtřík]
                             
                        

                    

                

            

        

    



        
    
  
    
        
            
                
                    
                      
                        
                        

                        
                        

                      

                      
                        
                        Předchozí
                      
                      
                        
                        Další
                      
                    
                

            

        

    

    



  
    
        
            
                

                    
    
        
            [image: ]
            Úřední deska
 
        
    

    
        
            [image: ]
            Úřad online
 
        
    

    
        
            [image: ]
            Potřebuji vyřídit
 
        
    

    
        
            [image: ]
            Poplatky
 
        
    

    
        
            [image: ]
            Zpravodaj
 
        
    

    
        
            [image: ]
            Hlášení závad
 
        
    


                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    AKTUALITY

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: ]
                                        
                    
                                    

                                    
                                        Zveřejněno 
                                        Zápis do MŠ a ZŠ Želešice

                                        Informace k přijímacímu řízení do ZŠ a MŠ včetně pozvánek.
Více informací uvnitř aktuality.

                                            
                                    

                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: ]
                                        
                    
                                    

                                    
                                        Zveřejněno 
                                        Splatnost poplatku za psa

                                        Upozorňujeme občany, že splatnost poplatku za psa je do 31. března 2024.

                                            
                                    

                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: ]
                                        
                    
                                    

                                    
                                        Zveřejněno 
                                        CETIN a.s. - Optická síť

                                        Společnost CETIN a.s. má záměr modernizovat v naší obci telefonní sítě a zajistit tak bezplatné připojení všech domácností k páteřní optické síti.

                                            
                                    

                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: ]
                                        
                    
                                    

                                    
                                        Zveřejněno 
                                        Jarní brigáda - Ukliďme Želešice

                                        Rádi bychom Vás pozvali na pravidelné jarní čištění želešických úvozů, které se koná 6.4. od 9:00 hodin.

                                            
                                    

                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: ]
                                        
                    
                                    

                                    
                                        Zveřejněno 
                                        Prodej slepic a krmiva

                                        
                                            
                                    

                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: ]
                                        
                    
                                    

                                    
                                        Zveřejněno 
                                        Prodej ovoce a zelenina

                                        
                                            
                                    

                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: ]
                                        
                    
                                    

                                    
                                        Zveřejněno 
                                        Drůbežárna Prace - prodej

                                        
                                            
                                    

                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: ]
                                        
                    
                                    

                                    
                                        Zveřejněno 
                                        Dřevo Habrovany

                                        
                                            
                                    

                                
                            

                        

                    

                    
                        DALŠÍ AKTUALITY
                    
                

            

        

    

    



  
    
        
            
                

                    
    
        VIRTUÁLNÍ
PROHLÍDKA

    

    
        PROHLÉDNOUT
    



                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                            KALENDÁŘ AKCÍ
            
                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                    
                    
                     
                    
                    

                    
                    
                       
                        
                            
                                   
                            

                            

                        

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                    Třetí poločas - Vítání jara, grilování
                            

                            
                                12. 04. 2024 
 
                                18:00
 
                            

                    
                        

                        
                        
                            
                                    Pálení čarodějnic
                            

                            
                                30. 04. 2024 
 
                                17:00
 
                            

                    
                        

                        
                        DALŠÍ AKCE

                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    BLOG STAROSTKY

                    
    
        Nová nájemní a darovací smlouva se společností Kámen Zbraslav, a.s.

        Zveřejněno 3. 11. 2023


        

    

    
        
            ČÍST DÁLE 
            
                
            
        
    




    
        Informace k výstavbě nové MŠ

        Zveřejněno 28. 4. 2023


        

    

    
        
            ČÍST DÁLE 
            
                
            
        
    




    
        Informace k výstavbě nové MŠ Želešice

        Zveřejněno 3. 4. 2023


        

    

    
        
            ČÍST DÁLE 
            
                
            
        
    




    
        Informace k ul. Polní

        Zveřejněno 3. 4. 2023


        

    

    
        
            ČÍST DÁLE 
            
                
            
        
    



                

                
                    
                            DALŠÍ BLOG
            
                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    ÚŘEDNÍ DESKA

                    
                                
                                      
                                          Volby do EP 2024

                                        
                                            
                                            Volby
                                        
 
                                        
                                            
                                            8.4.2024
                                        

                                        
                                

                         
                                
                                      
                                          Zveřejnění záměru

                                        
                                            
                                            Záměr pronájmu, prodeje a směny
                                        
 
                                        
                                            
                                            5.4.2024
                                        

                                        
                                

                         
                                
                                      
                                          Zveřejnění záměru

                                        
                                            
                                            Záměr pronájmu
                                        
 
                                        
                                            
                                            27.3.2024
                                        

                                        
                                

                         
                                
                                      
                                          Akční plán zlepšování kvality ovzduší JMK

                                        
                                            
                                            Ostatní
                                        
 
                                        
                                            
                                            26.3.2024
                                        

                                        
                                

                         
                                
                                      
                                          Usnesení přijatá z 14. zasedání ZO 13.3.2024

                                        
                                            
                                            Usnesení
                                        
 
                                        
                                            
                                            22.3.2024
                                        

                                        
                                

                         
                                
                                      
                                          Zveřejnění záměru

                                        
                                            
                                            Záměr pronájmu, prodeje a směny
                                        
 
                                        
                                            
                                            22.3.2024
                                        

                                        
                                

                         
                                
                                      
                                          Zveřejnění záměru

                                        
                                            
                                            Záměr pronájmu, prodeje a směny
                                        
 
                                        
                                            
                                            22.3.2024
                                        

                                        
                                

                         
                                
                                      
                                          Rozpočtové opatření č. 3/2024

                                        
                                            
                                            Rozpočet
                                        
 
                                        
                                            
                                            21.3.2024
                                        

                                        
                                

                         
                       
                        
                            DALŠÍ ÚŘEDNÍ DESKA
                        

                    

                    
                    
                    
                    
                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                            [image: ]
            
                    

                

            

            
                
                    
                             

Zjistěte více informací

Stáhněte si mobilní aplikaci

Apple AppStore  [image: ]

Google Play   [image: ]
            
                    

                

            

        

    

    



    
  
    
        
            
                

                    
                    
                       
                            
                                [image: Portál pro vhodné uveřejnění]
                            

                            
                        
                         Portál pro vhodné uveřejnění
                    

                    
                       
                            
                                [image: CZECH POINT]
                            

                            
                        
                         CZECH POINT
                    

                    
                       
                            
                                [image: Jihomoravský kraj]
                            

                            
                        
                         Jihomoravský kraj
                    

                    
                       
                            
                                [image: Senát]
                            

                            
                        
                         Senát
                    

                    
                       
                            
                                [image: Parlament]
                            

                            
                        
                         Parlament
                    

                    
                       
                            
                                [image: Katastrální mapa]
                            

                            
                        
                         Katastrální mapa
                    

                    
                       
                            
                                [image: MAS Bobrava]
                            

                            
                        
                         MAS Bobrava
                    

                    
                       
                            
                                [image: Místopisy.cz]
                            

                            
                        
                         Místopisy.cz
                    

                    
                       
                            
                                [image: Kudy z nudy]
                            

                            
                        
                         Kudy z nudy
                    

                    
                       
                            
                                [image: Práce a brigády v Brně a okolí]
                            

                            
                        
                         Práce a brigády v Brně a okolí
                    

                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                

                    
    
        
            
                Aktuality

                na email
            

            
                
                    
                        
                    

                    
                        PŘIHLÁSIT
                    

                

            


        

        
            
                 
                Informace o osobních údajích
        

    
    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                            [image: ]      ŽELEŠICE
            
                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                

                    

    [image: dům]
    Obecní úřad Želešice

ul. 24. dubna 16 

Želešice, 664 43
        
Na mapě




    [image: telefon]
    +420 547 217 527



    [image: email]
    zelesice@zelesice.eu



    [image: datová schránka]
    vyparpk



                

            

            
                

                    
    
        [image: ]
    


    
        	Pondělí	8.00–11.30	 12.30–17.00
	Úterý	8.00–11.30	 12.30–15.00
	Středa	8.00–11.30	 12.30–17.00
	Čtvrtek	ZAVŘENO (možno po tel. domluvě)	 
	Pátek	ZAVŘENO	 


    


                

            

            
                
                    
                            [image: Facebook]

Sledujte nás i na facebooku!
            
                    

                

                
                    
                            
[image: TOPlist]
            
                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                

                    	Mapa stránek
	Kontakty
	Prohlášení o přístupnosti
	Kontakt na administrátora
	GDPR
	Cookies

Vyrobeno v Origine 2022
                

            

        

    

    





    
        
            
                              
            

            

            
                Zavřít
            

        

    





    [image: křížek]
    
        
            Vyhledávání
            
            
                HLEDAT
            
        

    




Top














 

